

## AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Elektrik ve su müessesesinin bir işletme haline getirilmesi işinin ve 952 yılı bütçelerinin düzenlenmesine dair ...

Esas No. ....

Karar No. 67

1952 yılı toplantı döneminin 5.ci  
Birleşiminin Birinci oturumu  
4-Mart-1952 Sali

Yüksek Meclisten Encümenimize hevale edilen Elektrik ve su işleri bütçelerinin Belediyemizin Elektrik ve su işlerinin ayrı bir işletme haline ifragı hakkındaki Belediye Başkanlığının mütalaaası da gözönüne alınarak incelenmesi hakkındaki I-2-952 gün ve 2,3 sayılı karar ve ilişkileri incelendi :

İşbu kararlarda Belediye Başkanlığında mütalaaası gözönüne alınarak kaydı bulunduğu halde maalesef böyle bir mütalaa ne yazılı ve nede şifahi olarak encümenimize intikal etmemiştir . Bununla beraber Meclis kararının mevzuu Belediye su ve Elektrik işlerinin yeni bir iktisadi işletme halinde tesisine matuf görülmüştür.

Yalnız bu işletmenin kurulması Meclisce prensip olarak kabul edildiğinde böyle bir iktisadi kurumun kanun ve nizamlar çerçevesinde bir sitatoya bağlanması da zaruri ve tabiidir . Elde ve Encümenimize hevale edilmiş böyle bir sitato ve buna bağlı işletme kadrosu mevcut bulunmadığına göre evvelen bu esasın halli ve sitatosunun tanziminden sonra mali bakımdan encümenimize te reddüp edecek vazifenin yapılabileceği mütalaaasındayız.

Meclisce gereğinin kararlaştırılmasının arzına söz birliği edildi . deye yazılı Bütçe encümeninin 2-3-952 günlü mazbatası okundu :

Su ve Elektrik işlerinin birleştirilerek yeni bir işletme haline konulması prensip olarak kabul edilmiş olduğundan bu hususdaki sitatonun hazırlanması için dosyanın Bütçe ve Dahiliye müşterek encümenine verilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 4-3-952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan kâtip kâtip  
Mehmet Arpacıoğlu Kemal Çetin Abdurrahman

## AFYON VİLAYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : 952 yılı Bütçesine Çocuk esirgeme kurumuna yardım ödenegi konulmadığına dair ..

Esas No. 548.V

Karar No. 67

1952 yılı toplantı döneminin 5.ci  
Birleşiminin birinci oturumu  
4-Mart-1952 Salı

Belediye Meclisinin 29-Şubat-952 gün ve 63 sayılı oturumunda okunan ve tetkiki için Encümenimize hevala edilen çocuk esirgeme kurumuna yardım hakkındaki kurum Başkanlığının yazısı incelendi :

952 yılı Bütçesinin mali durumu müsait olmadığından yardım imkanı görülememiştir . Keyfiyeti yüksek Meclisin tasvibine arz ederiz . deye yazılı Bütçe encümeninin 2-3-952 günlü mazbatası okundu :

Mazbata mündercatı uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan gereği için evrakın Saymanlığa verilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 4-3-952 gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan kâtip kâtip  
Mehmet Arpacıoğlu Kemal Çetin Abdurrahman helvacıoğlu

*M. Arpacıoğlu*

*K. Çetin*

*A. Helvacıoğlu*